ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СТЕПНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 января 2024 г.                                                                                         № 42/225
с. Степное

О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 1163 с правом решающего голоса Шевлякова О.Ф.
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявления о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1163 с правом решающего голоса Шевлякова Олега Федоровича, назначенного в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1163 постановлением территориальной избирательной комиссии Степновского района от 03 июня 2023 г. № 33/157 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 1163» по предложению Ставропольского регионального отделения политической партии  «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР), территориальная избирательная комиссия Степновского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить Шевлякова Олега Федоровича от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1163 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий.
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1163.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телеком-муникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Степновского района официального информационного сайта администрации Степновского муниципального округа Ставропольского края.
Председатель комиссии

   Г.А. Ширшик

Секретарь комиссии

                       В.А. Сорокина

	Приложение

к постановлению территориальной

избирательной  комиссии

Степновского района

от 03 июня 2023 г. № 33/157
 (в редакции постановления

территориальной

избирательной  комиссии

Степновского района

от 29 января 2024 г. № 42/225

СПИСОК

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1163

с правом решающего голоса

       Количественный состав комиссии - 12 членов
       Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в

состав избирательной комиссии

	1.
	2.
	3.

	1.
	Аносова Марина Викторовна
	региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае

	2.
	Багандов Ислам Абдуллаевич
	Степновское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	3.
	Квитченко Кристина Евгеньевна
	региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «Гражданская Платформа»

	4.
	Ковалев Денис Николаевич
	собрание избирателей по месту жительства

	5.
	Ковалева Елена Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	Макаров Владимир Владимирович
	Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Ставропольском крае

	7.
	Макарова Светлана Владимировна
	Степновское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	8.
	Нецветова Ирина Павловна
	региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «Демократическая партия России»

	9.
	Николенко Иван Сергеевич
	региональное Отделение Политической партии «Партия Возрождения России» в Ставропольском крае

	10.
	Николенко Лидия Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	11.
	Саркисова Ольга Васильевна
	СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	12.
	вакансия

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Степновского района                                                                   В.А. Сорокина